Lampliran I

PEMERINTAH KABUPATEN DELI SERDANG

RINGKASAN PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2018

Penjabaran APBD Tahun 2018
Nomor
Tanggal : 19 Desember 2017

1 NO 515 TAHUN 2017
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1 PENDAPATAN
1.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH
1.1.1 Pendapatan Pajak Daerah
1.1.2 Hasll Retribusi Daerah
1.1.3 Hasll Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan
1.1.4 Lain-tain Pendapatan Asll Daerah yang Sah
L. DANA PERIMBANGAN
1.2.1 Bagl Hasll Pajak/Bagl Hasil Bukan Pajak
1 2 Dana Alokasl Umum
1 3 Dana Alokasl Khusus

LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH

Dana Bagl Hasil Pajak dari Provinsl dan Pemerintah Daerah Lainnya
Dana Penyesualan dan Otonomi Khusus
Bantuan Keuangan darl Provinst atau Pemerintah Daerah Lalnnya

BELANJA
BELANJA TIDAK LANGSUNG

Belanfa Pegawal
Belanja Hibah

Belanja Bantuan Keuangan kepada Provinsl/Kabupaten/Kota dan Pemerintahan Desa
Belanja Tidak Terduga

BELANJA LANGSUNG
Belan)a Pegawal

Belanja Barang dan Jasa
Belanja Modal

SURPLUS / (DEFISIT) |

PEMBIAYAAN DAERAH
PENERIMAAN PEMBIAYAAN DAERAH

Slsa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya
PENGELUARAN PEMBIAYAAN DAERAH

Penyertaan Modal (Investasl) Pemerintah Daerah

PEMBIAYAAN NETTO

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN BERKENAAN

3733345654 763,00

1.000,927.060.000,00
660.622.000.000,00
122.642.060.000,00
19.600.000,000,00
- 197.863.000.000,00
2.005.208.255.000,00
70.615.519.000,00
1.468.561,952.000,00
466.090.78.000,00
727.150.,339.763,00
263.743.966.763,00
271.906.373.000,00
191.500.000.000,00

3.766.358.253.124,00
2,077.978.733.759,00
1.500.622.392.593,00
108.122.302,450,00
464.234.,038.716,00
5.000.000.000,00

1.688.379.519,365,00

49,073.774.000,00
941.626.706.672,00
697.679.038,693,00

| (33.012.598.361,00)

45.000.000.000,00
4 .'I.UUU.UU().UUL),UU
11,987.401.639,00
11.987.401.639,00

33.012.598.361,00

| HENGEATAN PENIANARAN AFDD

Lubuk Pakam, 19 Desember 2017
BUPATI DELI SERDANG
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ASHARI TAMDUNAN

Hataman |

Dipindai dengan CamScanner




